



ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-8/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей з балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації Програми підтримки Збройних Сил України, інших військових та добровольчих формувань у Золотоніській територіальній громаді на 2023 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на безоплатну передачу матеріальних цінностей:

1.1. Військовій частині А1402 згідно з додатком 1.

1.2. Військовій частині А1214 згідно з додатком 2.

1.3. Військовій частині А1232 згідно з додатком 3.

1.4. Військовій частині А4123 згідно з додатком 4.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу вказані матеріальні цінності у зв'язку з безоплатною передачею.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Хрестики 3 мм 150 шт	3	21,00	63,00
2	VIKO вимикач двойний внутр. білий	1	90,00	90,00
3	VIKO розетка двойна внутр. біла	1	112,00	112,00
4	Грунт-концентрат Аквастоп профі 1 л 1:10	54	286,00	15 444,00
5	Грунт-концентрат Аквастоп профі 0,5 л 1:10	1	180,00	180,00
6	Скотч малярний 48*40 мм	3	75,00	225,00
7	Розподільча коробка d 70	1	7,00	7,00
8	Круг WERK CERAMICS 125*5	1	70,00	70,00
9	Установча коробка під штукатурку	2	3,50	7,00
10	Штукатурка цементно-вапн. ТІБЛІТ MPlaster 411 машин.нанес. 25 кг	21	167,00	3 507,00
11	Клеюча суміш CM11 Ceresit 25 кг	60	215,00	12 900,00
12	Монтажна піна REMONTFIX проф 65	2	208,00	416,00
13	Монтажна піна Bestfix 800 мл проф.	2	225,00	450,00
14	Рейка маячна для штукатур. 3,0м/10х21 Кедр	8	30,00	240,00
15	Рейка маячна для штукатур. 3,0м/6х21 Кедр	4	22,50	90,00
16	Леза для ножа 18мм/10шт	1	28,00	28,00
17	Швидкий монтаж 6х40 грибок	100	0,80	80,00
18	Швидкий монтаж 6х60 грибок	100	1,15	115,00
19	Шпатлівка EUROGIPS SATEN 25 кг	10	324,00	3 240,00
20	Шпатлівка Ів.Франківськ старт 30 кг	25	280,00	7 000,00
21	Кут 45 * d 160 оранж.каналіз.	2	301,00	602,00
22	Кут пристінний 3 м	25	59,00	1 475,00
23	Лінолеум BEAUFLOR RIMINI 4,00 м	40	600,00	24 000,00
24	Шпатлівка для швів Фюгенфюллер	10	19,00	190,00
25	Кут 30*30	15	82,00	1 230,00
26	Арматура 15	120	67,00	8 040,00
27	Зворотній клапан	1	1 935,00	1 935,00
28	Клапан зворотн. латунний шток 25 свр	3	356,00	1 068,00
29	Саморіз по дереву 3,8х64мм	100	1,10	110,00
30	Саморіз по дереву 4,2х75мм	100	1,40	140,00
31	Плита OSB-3 10х1250х2500мм	5	400,00	2 000,00
32	Вентилятор 150	1	580,00	580,00
33	Труба ПВХ SN2 160*3.2мм 3000	3	718,00	2 154,00
34	Фанера 15 мм	2	1 200,00	2 400,00
35	Умивальник Cersanit Еко 50	5	827,00	4 135,00

36	Ванна Солоне А182	1	1 084,00	1 084,00
37	Піддон 90х90 метал напівкруглий	1	1 250,00	1 250,00
38	Водонагрівач Grunhelm GBH А-100/100 л 1500 Вт 6 бар 26,1 кг 916х450х460 мм	1	6 324,00	6 324,00
39	Плита AMF Trento 600х600х13 мм	260	121,00	31 460,00
40	Пружина регуляційна	50	9,00	450,00
41	Скловітка фасадна 5*5мм Latymer Standart 140гр/м.кв	50	36,00	1 800,00
42	Гіпсокартон Knauf ГКЛ вологостійкий 12,5х1200х2500мм	9	543,00	4 887,00
43	Клей Перлфікс д/ГКЛ (25кг)	1	368,00	368,00
44	Світильник растровий світлодіодний (панель) 40Вт 6000 (нейтр.світло) 595*595*9	5	421,70	2 108,50
45	Умивальник Cersanit Еко 60	5	1 850,00	9 250,00
46	Доводчик КЕДР 80-120 кг	1	1 450,00	1 450,00
47	Вентилятор осьовий, витяжний, D125мм (Favorite 5)	1	1 000,00	1 000,00
48	Провід ШВВП 2*1,5	10	21,60	216,00
49	Клей-піна 860 мл (1 кг) ТМ GRIZZLY	2	250,00	500,00
50	Двері мет. 9,5 см (960 мм)	9	10 900,00	98 100,00
51	Плитка Джулія 300*300	1,80	500,00	900,00
52	Плитка Акваріум 20*30 бірюза	7,28	500,00	3 640,00
53	Плитка Баден В 300*300	36	500,00	18 000,00
54	Плитка Бамбук корич. 250*400	30	500,00	15 000,00
55	Фарба Mattlatex латексна D100 ДЮФА 14 кг	10	1 218,00	12 180,00
56	Спіровент 150/2	2	1 075,00	2 150,00
57	Відведення 90-250	2	420,00	840,00
58	Ніпель 150	1	150,00	150,00
59	Хомут мет Х ЦК 150	4	330,00	1 320,00
60	Канал 150/1,5м	3	650,00	1 950,00
61	Канал 150/1,0м	1	500,00	500,00
62	Замок врізаний з ручками	1	1 800,00	1 800,00
63	Замок накладний електро-механ.	1	2 600,00	2 600,00
64	Профіль CD-60 (3м) товщ.мет. 0,4 мм	16	118,00	1 888,00
65	Профіль UD-27 (3м) товщ.мет. 0,4 мм	9	93,00	837,00
66	Саморіз по дереву 3,5х55 мм	1000	0,80	800,00
67	Саморіз по металу 3,5х25 мм	500	0,39	195,00
68	Профіль основний System C3,6м	20	100,00	2 000,00
69	Профіль поперечний System C 1,2м	130	35,00	4 550,00
70	Профіль поперечний System C 0,6м	136	18,00	2 448,00
71	Стержень з гачком 25 см	50	3,00	150,00
72	Стержень петля 25 см	50	4,00	200,00
73	Набір інструментів професійний 1/4" & 1/2" 61 од. Cr-V	2	3 499,00	6 998,00

74	Набір інструментів професійний 1/4" & 1/2" 82 од. HAISSER	2	3 800,00	7 600,00
75	Акумуляторна викрутка 3,6В	5	2 349,00	11 745,00
76	Домкрат "стовпчик" одноштоковий 10 т INTERTOOL GT0025	5	1 199,00	5 995,00
77	Гайковерт пневматичний професійний 3/4", 1300Нм, 5000 об/хв INTERTOOL PT-1105	1	5 999,00	5 999,00
78	Кутова шліфмашина GA5030	1	2 620,00	2 620,00
79	Дриль з ударом HP1640К	1	3 159,00	3 159,00
80	Молоток 1000г, ручка з фібергласу	10	359,00	3 590,00
81	Плоскогубці комбіновані І=200мм	10	363,00	3 630,00
82	Набір ключів комбінованих на холдері 14 шт 6-24 мм	10	1 851,00	18 510,00
83	Дриль-шурупверт акум. 18В, 2xLi-Power 2.0 Аг. LED підсвітка, бітотримач, двосторонній гачок для ремня, зарядний пристрій SC 60 Plus, 1,3кг, валіза	1	4 899,00	4 899,00
84	Викрутка шліцева 5,5x100мм (з шестигранником ударна)	10	223,00	2 230,00
85	Набір викруток (PH000-Рн0, SL1.2-SL3), 8 од.	4	813,00	3 252,00
86	Набір головок ударних довгих 3/4 "22-38 мм 8 од. GDAI0804 TORXUL	1	4 323,00	4 323,00
87	Набір викруток CushionGrip, 7 шт, Торх: №: ТТ5, ТТ6, ТТ7, ТТ8, ТТ10, ТТ15, ТТ20 STANLEY	4	460,00	1 840,00
88	Паяльник газовий 150W з комплектом насадок 8 од. TORXUL	5	1 755,00	8 775,00
89	Паяльна станція мережева: 110-230 V YATO; P=75 Вт, t 90-480, жало тип T12, LCD табло	1	3 190,00	3 190,00
90	Викрутка шліцева 8,0x175мм (з шестигранником ударна)	10	298,00	2 980,00
91	Викрутка хрестова PH2x100мм (з бгр. ударна) TORXUL	10	217,00	2 170,00
92	Викрутка хрестова PH3x150мм (з бгр. ударна) TORXUL	10	285,00	2 850,00
93	Бензопила MS 250, 35 см	2	16 069,00	32 138,00
94	Випрямляч зварювальний інверторний "Патон" ВДИ-200Е DC MMA	1	7 299,00	7 299,00
	Разом:	3355,08		474 460,50

Разом на суму: Чотириста сімдесят чотири тисячі чотириста шістьдесят грн. 50 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток 2
до рішення міської ради
від 28.06.2023 № 31-8/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1214

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Радіостанція HYTERA HM-785 (136-174Mhz)	4	38 500,00	154 000,00
	Разом	4		154 000,00

Разом на суму: Сто п'ятдесят чотири тисячі грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1232

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Перетворювач напруги 800W 12vDC230V YATO YT-81491	1	4 300,00	4 300,00
2	АКБ 6СТ-100А/ч Аз 850А МОНВАТ	4	5 300,00	21 200,00
	Разом	5		25 500,00

Разом на суму: Двадцять п'ять тисяч п'ятсот грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4123

№	Назва	Кількість	Ціна, грн.	Первісна вартість, грн.
1	Циліндрична камера Tiandy TC-5МП Циліндрична камера	16	3 765,00	60 240,00
2	Кронштейн універсальний - монтажна коробка АВ-Q130	16	68,00	1 088,00
3	Комутатор PoE-1006-4P/250m	2	978,00	1 956,00
4	Комутатор PoE-1010-8P/250m	2	1 657,00	3 314,00
5	Tiandy TC-R3105 Spec: I/B/P NVR 5 каналів (PoE) відеореєстратор	2	4 473,00	8 946,00
6	Жосткий диск 2TB Western Digital WD22PURZ для відеоспостереження	2	2 240,00	4 480,00
7	Звита пара GoldMine GM UTP 4*2*0.5-CU PE MT кат.5e (UTP мідь зовнішній з несучим тросом) бухта 305м	7	4 347,00	30 429,00
8	UTP 4*2*0.5-CU PE кат.5e (UTP мідь зовнішній) бухта 305м	2	3 478,00	6 956,00
9	Акумулятор 12В 100 Аг для ДБЖ Full Energy FER-12100	2	5 977,00	11 954,00
10	Натяжний анкерний затискач Клин НЗ (д)	32	17,00	544,00
11	Кронштейн металевий одинарний	10	100,00	1 000,00
12	ДБЖ Volt Polska Sinus PRO 2200E	2	19 000,00	38 000,00
13	Монітор Samsung LS32BM703UIXUA	1	12 900,00	12 900,00
	Разом	96		181 807,00

Разом на суму: Сімсот вісімдесят одна тисяча вісімсот сім грн. 00 коп.

Секретар ради

Наталія СЬОМАК